АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 июня 2018 года № 20
с. Яренск

О назначении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков
На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области с учетом изменений, утвержденных решением Совета депутатов МО «Сафроновское» (в ред. решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 25.10.2017 № 6-н), в связи с обращением Гасиджак О.Г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», постановляю:

1. Назначить на 27 июля 2018 года в 17 часов 15 минут в зале заседания здания Администрации МО «Ленский муниципальный район» по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Бр. Покровских, д. 19 публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровым номером 29:09:080106:6 и с кадастровым номером 29:09:080106:7, расположенных по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Трудовая, д. 6, для строительства отдельно стоящего объекта торговли.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

Васильева М.В. – и.о. заведующего отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Стадник Т.И. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;

Чукичева И.Е. – Глава МО «Сафроновское» (по согласованию).

3. Определить следующее место и время ознакомления с материалами к публичным слушаниям: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск,
ул. Трудовая, д. 19, каб. № 49 со дня опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов.
4. Замечания и предложения, касающиеся рассматриваемого вопроса, направлять по адресу: 165780, Архангельская область, Ленский район,
с. Яренск, ул. Трудовая, д. 19 (Главе МО «Ленский муниципальный район» А.Г. Торкову) со дня опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний.

5. Комиссии обеспечить проведение публичных слушаний и осуществить информирование заинтересованных лиц о проведении публичных слушаний.
6. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании - газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»
                                А.Г. Торков